
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249566 Datum vydání: 02.08.2024

Cena za nemovitost:

2 590 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části městyse Katovice.
Nemovitost je před rekonstrukcí a je připravena k vybudování
bydlení dle vlastních představ. Jedná se o patrovou budovu, kde
dispozičně máme dvě oddělené bytové jednotky. Do budoucna
není vyloučené tyto propojením spojit. Budova je podsklepená. U
nemovitosti přístavek, možný využívat do budoucna jako garáž, na
které by po rekonstrukci mohla vzniknout nádherná terasa,
propojená s obytným prostorem. Objekt napojen na veřejnou
kanalizaci a vodovod. Možnost napojení na plyn. Součástí prodeje
je zahrada, nedaleko od domu. Více informací rádi poskytneme
telefonicky a domluvíme osobní návštěvu nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4249566
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 900874675
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 185 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 874675

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Brejaartova
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


